۲۵. مفید، ابی عبدالله محمد بن النعمان العکبری البغدادی (۱۴۱۳)، *اوائل المقالات*، قم: الموتر العالمی للشیخ المفید.

۲۶. _____ (۱۴۱۴)، *تصحیح الاعتقاد*، چاپ دوم، قم: کنگره شیخ مفید.

۲۷. مقرمی الفیومی، احمد بن محمد بن علی (۱۳۴۷ق / ۱۹۲۹م)، *مصباح المنیر*، تصحیح محمد محیی الدین عبد الحمید، مصر: مکتبه مطبوعات.

پرویشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی